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Tegevusaruanne

OÜ Siidrikoda on peamiselt käsitöösiidrit tootev pruulikoda Lõuna-Eestis. Siidrikoja äritegevus kasvas 2017.a. järgmistes peasuundades:

 

Müük ja turundus

 

Turunduse fookuses oli 2017.a. jätkuvalt eesmärk muuta Siidrikoja kvaliteetsed tooted kättesaadavaks võimalikult paljudele Eesti tarbijatele.

Olemasolevatele tarnelepingutele lisaks sõlmiti uus leping 2017. a. kevadel Maxima jaeketiga. Läbi aasta osales Siidrikoda mitmetel laatadel,

messidel ja festivalidel (Maamess, Tourest, Õllesummer jpt), et veelgi tõsta toodete tuntust ja ettevõtte müügikäivet.

Aasta teises pooles kandus aga müügi- ja turundustegevuse fookus järjest enam ekspordivõimaluste selgitamisele ja ettevalmistusele.

 

Ekspordivõimekuse loomine

 

2017.a. jätkus ettevalmistus uue Siidrikoja tootmishoone ehituseks. Uus tootmishoone on projekteeritud arvestusega, et tootmismahtusid on

võimalik suurendada vähemalt 16 korda. Ehituse omafinantseerimise tagamiseks ja investorite kaasamiseks valmistas ettevõte ette

ühisrahastuskampaania Funderbeam platvormil. Kampaania käivitus 2018.a. mais.

Ekspordivõimekuse tõstmiseks osales Siidrikoda mitmel Kaubandus-Tööstuskoja poolt organiseeritud ekspordikoolitusel. Meeskonda kaasati ka

täiendavat kompetentsi just ekspordi valdkonnas.

 

Uute toodete arendus

 

Siidrikoda tõi 2017.a. turule 2 uut toodet – ülimadala alkoholisisaldusega poolmagusa siidri Mimikri ja jõulusiidri Pööripäev. Siidrikoda osales 1

uue tootega (Mimikri) globaalseima ulatusega rahvusvahelisel konkursil International Cider Challenge 2017. Seekord toodi konkursilt koju

kuldmedal magusate siidrite kategoorias. Mulliga õunamahl Äpu osales ka Eesti Parima Toiduaine Lõuna-Eesti piirkondlikul konkursil ja toodet

tunnustati diplomiga.

„Uute toodete, tavade ja tehnoloogiate arendamise toetamise“ PRIA projekti raames viidi 2017.a. läbi 2 uuringuetappi vastavalt uuringuplaanile

ja selle tulemusena on ettevalmistatud täiendav tootmisliin uude Siidrikoja hoonesse, et võtta kasutusele õunamahla pressimisjäägid ja muuta

tootmine praktiliselt jäätmevabaks.

 

2017. aastal moodustas OÜ Siidrikoda müügitulu 106 770 eurot. Ettevõtte puhaskasumiks kujunes 39 574 eurot.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud hankijatega toimuvad eurodes, mistõttu puudub ettevõttel valuutakursi risk. Ettevõttel on liisitud kaubaveoks vaid üks transpordivahend

ja muud laenukohustused puuduvad. Intressimäärade võimalik muutumine lähitulevikus ettevõtte jätkusuutlikkust oluliselt ei mõjuta.

Personal

Ettevõttel puudusid 2017. majandusaastal põhikohaga töötajad, kuna ettevõtluse edasiarendamisega tegelesid vaid ettevõtte juhatus ja

omanikud. 2017.a. kasutas Siidrikoda tööjõurendi korras kahte AS RVC Investeeringud töötajat töömahukamatel hetkedel. Aruandeaastal

juhatuse liikmele tasusid ei makstud.
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Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

2018.a. majandustegevuse peamisteks eesmärkideks on tootmistegevuse edasiarendamine ja müügikäibe kasvatamine. Peamiseks

väljakutseks on Siidrikoja uue tootmishoone ehitus koos sinna installeeritava tehnoloogiaga. Eesmärgiks on ka olulise läbimurde saavutamine

eksporditurgudel.

 

Sulev Nõmmann

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 6 051 3 158

Nõuded ja ettemaksed 68 486 55 308

Varud 56 144 29 246

Kokku käibevarad 130 681 87 712

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 63 240 49 426

Immateriaalsed põhivarad 213 858 51 862

Kokku põhivarad 277 098 101 288

Kokku varad 407 779 189 000

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 243 431 64 226

Kokku lühiajalised kohustised 243 431 64 226

Kokku kohustised 243 431 64 226

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 466 3 466

Ülekurss 92 734 92 734

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 574 25 729

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 574 2 845

Kokku omakapital 164 348 124 774

Kokku kohustised ja omakapital 407 779 189 000
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 106 770 53 528

Muud äritulud 319 0

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 28 224 9 182

Kaubad, toore, materjal ja teenused -63 732 -22 609

Mitmesugused tegevuskulud -22 326 -29 002

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 543 -7 672

Muud ärikulud -667 -127

Ärikasum (kahjum) 40 045 3 300

Intressikulud -470 -462

Muud finantstulud ja -kulud -1 7

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 39 574 2 845

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 574 2 845
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Siidrikoda OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Siidrikoda OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3

kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud mitmesugustes tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega

seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud on bilansis kajastatud, lähtudes

sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Bioloogilisi varusid kajastatakse bilansis neto realiseerimisväärtuses.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 360 euri ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi mortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest (sh kulutused, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta).

Arendustegevusega seotud väljaminekute (ehk arendusväljaminekute) kajastamisel

on ettevõte valinud alljärgneva arvestuspõhimõtte: kapitaliseerida immateriaalse põhivarana juhul, kui on täidetud kõik alltoodud kriteeriumid:

* on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks;

* ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara;

* immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel tekkivate toodete

ja teenuste jaoks);

* arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    360

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastataksenende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materjaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Osaühingu juhatus, omanikud;

* Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 5 998 2 144

Arvelduskontod 53 1 014

Kokku raha 6 051 3 158
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 22 257 22 257

Ostjatelt laekumata

arved
22 257 22 257

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 604 1 604

Muud nõuded 44 625 44 625

Laenunõuded 44 625 44 625

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 486 68 486

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 474 4 474

Ostjatelt laekumata

arved
4 474 4 474

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 928 9 928

Muud nõuded 40 906 40 906

Laenunõuded 40 890 40 890

Intressinõuded 16 16

Kokku nõuded ja

ettemaksed
55 308 55 308

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tooraine ja materjal 6 290 3 002

Lõpetamata toodang 3 389 8 184

Valmistoodang 46 465 13 418

Müügiks ostetud kaubad 0 1 895

Ettemaksed varude eest 0 2 747

Kokku varud 56 144 29 246
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks  614

Aktsiisimaks  220

Ettemaksukonto jääk 1 604 9 314  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 604 9 928 220

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Laenunõuded 44 625 44 625

Kokku muud nõuded 44 625 44 625

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Laenunõuded 40 890 40 890

Intressinõuded 16 16

Kokku muud nõuded 40 906 40 906
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud masinad

ja seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 49 552 49 552 0 49 552

Akumuleeritud kulum -3 551 -3 551 0 -3 551

Jääkmaksumus 46 001 46 001 0 46 001

  

Ostud ja parendused 5 765 5 765 4 986 4 986 10 751

Amortisatsioonikulu -7 326 -7 326 -7 326

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 55 317 55 317 4 986 4 986 60 303

Akumuleeritud kulum -10 877 -10 877 0 0 -10 877

Jääkmaksumus 44 440 44 440 4 986 4 986 49 426

  

Ostud ja parendused 21 955 21 955 21 955

Muud ostud ja parendused 21 955 21 955 21 955

Amortisatsioonikulu -8 141 -8 141 -8 141

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 77 272 77 272 4 986 4 986 82 258

Akumuleeritud kulum -19 018 -19 018 -19 018

Jääkmaksumus 58 254 58 254 4 986 4 986 63 240
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 3 460 3 460

Akumuleeritud kulum -133 -133

Jääkmaksumus 3 327 3 327

  

Ostud ja parendused 48 880 48 880

Amortisatsioonikulu -345 -345

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 52 340 52 340

Akumuleeritud kulum -478 -478

Jääkmaksumus 51 862 51 862

  

Ostud ja parendused 162 400 162 400

Amortisatsioonikulu -404 -404

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 214 740 214 740

Akumuleeritud kulum -882 -882

Jääkmaksumus 213 858 213 858

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 242 801 242 801

Muud võlad 31 31

Muud viitvõlad 31 31

Saadud ettemaksed 599 599

Kokku võlad ja ettemaksed 243 431 243 431

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 63 841 63 841

Maksuvõlad 220 220

Saadud ettemaksed 165 165

Kokku võlad ja ettemaksed 64 226 64 226
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 3 466 3 466

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 106 770 53 528

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 106 770 53 528

Kokku müügitulu 106 770 53 528

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õunamahl 17 781 11 383

Siider 57 156 38 851

Ostetud kaup 670 1 805

Teenus 31 163 1 489

Kokku müügitulu 106 770 53 528

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 319 0

Kasum varude ümberhindlusest 0 0

Kokku muud äritulud 319 0

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 51 732 17 609

Alltöövõtutööd 12 000 5 000

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 63 732 22 609
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 3 233 3 029

Energia 2 329 1 833

Kütus 2 329 1 833

Mitmesugused bürookulud 9 310 8 469

Turunduskulud 2 624 10 350

Muud 4 830 5 321

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 326 29 002

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Kahjum valuutakursi muutustest 1 49

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 2

Muud 666 76

Kokku muud ärikulud 667 127

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu kapitalirendilt 470 462

Kokku intressikulud 470 462

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes



15

OÜ Siidrikoda 2017. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

44 625 40 890 0

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

RVC Investeeringud AS 5 635 1 900

Ostud ja müügid

 2017

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

38 893 246



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

OÜ Siidrikoda (registrikood: 12172383) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SULEV NÕMMANN Juhatuse liige 03.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 574

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 574

Kokku 68 148

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
68 148

Kokku 68 148

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 574

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 574

Kokku 68 148

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
68 148

Kokku 68 148



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Siidri ja muu marja- ja puuviljaveini tootmine 11031 57156 53.53% Jah

Puu- ja köögiviljamahla tootmine 10321 48624 45.54% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53311618

E-posti aadress sulev.nommann@gmail.com


